
 
 

UCHWAŁA NR VII/64/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 26 listopada 2024 roku 

o zmianie Uchwały Nr II/17/2024 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 28 maja 2024 r. o określeniu 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
a także określenia szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz 

sposobu ich rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

 
Rada Miejska w Chrzanowie 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr II/17/2024 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 28 maja 2024 r. o określeniu 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
a także określenia szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu 
ich rozliczania § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Koszt jednej godziny usług opiekuńczych oraz 
specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się w wysokości 34,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Potocki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 7982


	UCHWAŁA NR VII/64/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T14:57:53+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




